tis.

Et ego verb Johanncs Huge Clericus Sarum Dicecefis
,
publicut

Au£iorttatibus Apofiolica cff Iniperiali Notarius
,
premijjce Liter»

Frafevtationi <ir Oblationi, Confejjioni ac Recognitioni , necnon <^
Cautionis prafiationi, cteterifque omnibus ^ fingulis, diim fc, ut
pramittitur

, fub Anno Doniini , Indiilione , Fontificatu, Regno Re.-

gis, Menfe, D:e , <ir Loco fupradiiiis , agebantur <^ fiehant, uni
cum prienominatis Tefiihus, prnfens ipfe interfui, eaque omnia ^
fingulafic fieri vidi & oudivi , manuque propria fcripfi ^ puhlicavi,

ac in nanc publicam formam redegi , Signdque ^ Nomine meis fo/it/s

C^ confuetis
,
quibus utor

, fignavi , in fidem df tefiimonium omrtium

^ fingu/erum Priemijforum.

Conftac michi Notario publico antedidto de Rafuris borum ver-

b)orum, Domajain in quarta,/«/ Ang/ia in duodecimi, & mmine
ejufdem Domini in decima odava Linea , computando &c defcen-

dendo a principio praekntis publici Inftramenti

:

Conftat eciam de Inccrliniaria hujus verbi Anno fupra fecundam
fubfcriptionis hujus publici Inftrumenti ; quse omnia approbo,

& vitium reputo non errcrum proprium, defedtum corrigendo,

ego Notarius fxpedidtus.

Conftat eciam michi Notario memorato de Ra/lira hujus No-
minis (

Thoma ) in penukima linea praefentis Inftrumenti , quod
eciam approbo, defedum corrigendo.

De filvo Condu^lu pro Duce Britannia.

D E X Univerfis & fingulis Capitaneis , Caftellanis , & eorum Ann. D.
' *- Locatenentibus , Gencibus Armorum & de Traau, Ligeis, 1422.
S;.diris, & Vaflallis, tam praecariffimi Patris tiofiri Francia quam An. 10.

No^. r,ubilibec conilitutis,ad quos praefences Licerx pervenerint, H. 5-.

Salutei.^ Narm.io.

Sciatis quod

,

H. f.

Cum, cariffimus Frater nofter, Johannes Dux Britanniis, pro /».14.

Bono Pacis, ufque Praefentiam noftram accedere defideret ut ac-

cepimus,
Nos ( Securicati fuae & eorum de Comitiva fua in hac parte

providere volentes ) Sufcepimus ipfum Fratrem Ttofirutn , ulque
Praefentiam noftram , una cum Baronibus & aliis de Comi-
tiva fua (cujufcumque Status, Gradijs, aut Conditionis fuerint)

Armatis, vel non Armatis, ufque ad Numerum MiUe Perfeina-

rum, vel infra, Equeftre, vel Pedcftre, cum Armaturis, Libris,

Literis, Jocalibus, Bonis, Manticis, B^eis, Baggagiis, & aliis

rebus fuis quibufcumque , per omnia Dominia , Diftridlus, & Po-
teftatem ipfius Patri noftri atque Nofira, ex caufa praedidta, Ve-
niendo, ibidem morando & perhendinando , & abinde ad partes

fuas proprias filvo & fecure Redeundo , in falvum & ftcurum
Condudtum noftrum, ac in Protedtionem , Tuitionem, & De-
fenfionem noftras fpeciales.

Et ideo vobis, Ligeis & Subditis prs^didti Patris nofirt, ex parte

fua & noftra, ac Ligeis & Subditis noftris, Prxcipimus & Man-
damus quod iplum Fratrem nofirum , <^c. prout in fimilibus de

Condudu Literis , ujque ad bac verha ,

Et {\ contingat aliquem hujufinodi Venientium aliquid , in prae-

didli Patris ttoftri auc Noftri Contemptum vel Praejudicium , aut

Populi

f
1

ET ACTA PUBLICA. €y
Ann.D. Populi ejurdem Patris * noftri aut noftroram Dampnum, attem-
1422. ptare, vel ftcere attemptari

,
per hoC prxfens nofter falvus Condu-

Hen. f. <a:us non irritetur aut frufterur ; fed IUe iic Attemptans^feu Attempta-
.*X.207.ri faciens,fubeat & fubjaceat Poenis in eapartedebitis & condignis:

Provifo etiam quod prafatus Frater ?tofter prajmittat quofdam
de Gentibus fuis, ad Prjemuniendum Capitaneos feu Cuftodes Lo-
corum , ad quse ipfum venire & declinare contigerit , vel eorum
Locatenentes , de Adventu fuo ad eadem.

In cujus, &c. ufque Quintumdecimum diem Junii proximo fu-

turum inclufive duraturas.

Tefte Regc apud Caftrum fmm Rotho?nagi , Vicefimo quartd
die Aprilis.

Fer ipfu??i Eegem.

Conjimiles LiieraS Regis de falvo Co?tdu6iU , fub eadem Bata
,

hahet idem Dux ujque Fejtum Nativitatis Sa»{li Joha?mis Baf-
tiftte froximo futuru?n duraturas.

Impedimento aliquo uti & gaudere permittatis ; aliquo Mandato Ann. D

.

noftro, vobis, feu alicui veftriam, in comrarium diredo, non 1422.
obftante. //;«. f _

Tefte Rege apud Caftrum fuum Kotho?nagt^ vicefimo feptimo
die Aprilis.

Ann. D,
1422.

An. 10.

H.y.
Norm.io.

H. S-

Ann. D.
1422.

An. 10.

H. s.

Ibid.

*X.io8.

De falvo Co?td»^tt pro Prtelatis i^fr Baronibtts de Britamia.

D EX eifdem, &c. Salutem.

Sciatis qu6d,
Cum, cariftimus Frater nofter, Johannes Dux Brita?i?iia

.,

Qiii , certis & urgentibus de caufis , de praefenti, non valet,

ut dicitur , ufque Prasfentiam noftram , in Perfona fua propria

,

venire,

Quatuor Pra^latos & Sex Barones, de Ducatu & Patria fuis

Britanniae, cum Poteftate plenaria 6c fufficienti, Nomine ipfius

Fratris noftri ac Trium Statuum Ducatus & Patrias prxdiciorum,
ufque Prsefentiam noftram prasdidtam

,
pro Bono Pacis, mittere

proponat ut accepimus,
Nos, ipfos Quatuor Pra^latos & Sex Barones (quos ad hoc du-

xeri deputandos) ufque Pra:fentiamnoftram,cumMilitibus & aliis

Gentibus fuis in Comitiva fua, ufque ad Numerum Trefcentarum
Perfonarum vel infra, cujufcumque Statfis, GradCis, c^f. ut Jupra
ufme ibi, debite reformari , e^" ^«»<^ ftc ,

Provifo femper quod nullus cum prnsfatis Praelatis & Baronibus